Termékadatlap: Felfogorudak szabadon allo 4 ... 9 m

FS D40 22 16 10 4500 AL DBS KB STTZN (105 450)
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Az abrak nem kotelezo érvényliek

Tipus

Cikksz.

Magassag

Hosszusag (40 x 5) (11)

Hosszusag (922 /16 / 10) (I3)

Sugar

Max. széllokés sebesség 3 talpnal a 17 kg
Max. széllokés sebesség 6 talpnal a 17 kg
Max. széllokés sebesség 9 talpnal a 17 kg
Allvany helyigénye

Allvany anyaga

Felfogoérad anyaga

Szabvanyhivatkozas

Tomeg

Vamtarifaszam (komb. nomenklatira EU)
GTIN (EAN)

CSE

FS D40 22 16 10 4500 AL DBS KB STTZN

105 450
4500 mm

2000 mm
2500 mm
560 mm
117 km/h
163 km/h
186 km/h
1210 x 1340 mm
St/tZn

DIN EN 62561-(1+2)
13,8 kg
85389099
4013364094413
1 db.

Fenntartjuk a technika haladasanak Gtemében a méretek, sulyok anyagok és kiilsé megjelenés miiszaki véltoztatdsanak jogat. Az abrak nem kotelezd érvénylek.

Osszes felfogérad / szabadon all6 felfogorud kiildn kérésre specialis hosszisagban kaphato.
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v, : Bevizsgalt . Uj [0: Kifuté modell H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector !!: T connector

Allapot: 06.2025

5. clamp for parallel connector . clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector . pipe clamp for T connector Oldal 1/1

H: bridging component : equipotential bonding bar



